[image: image1.png]

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 JОП

от «07» февраля 2018 года   № 2/2
с. Шыргайта

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта
Решения Совета депутатов «Внесение изменений в Генеральный план

        муниципального образования  Шыргайтинское сельское поселение  Шебалинского района Республики Алтай»

 В соответствии со ст. 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава МО Шыргайтинское сельское поселение, Положения о публичных слушаниях в МО Шыргайтинское сельское поселение, утвержденное решением сельского Совета депутатов МО Шыргайтинское сельское поселение

                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования  Шыргайтинское сельское поселение  Шебалинского района Республики Алтай» на апрель 2018 года, начало слушаний в 14-00 часов в здании администрации МО Шыргайтинское сельское поселение;

            2. Комиссии по разработке и внесению изменений в Генеральный план
муниципального образования  Шыргайтинское сельское поселение
Шебалинского района, Республики Алтай осуществлять прием и

регистрацию поступивших предложений и замечаний с момента

опубликования  извещения о проведении публичных слушаний до дня
проведения публичных слушаний в здании администрации МО

Шыргайтинское сельское поселение по адресу: Российская Федерация,
            Республика Алтай, Шебалинский район, с. Шыргайта, ул. Песчаная, 16;

3. Опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний на информационном стенде администрации МО Шыргайтинское сельское поселение и в газете «Сельская новь»;

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельской администрации

           МО Шыргайтинское сельское поселение                                    А. В. Могулчин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ШЫРГАЙТИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

ШЫРГАЙТЫ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО